- » , Katowice, dn. 2014-04-09
WIW.AG.ZP.272.6.2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej 134 000  euro Nr sprawy:
WIW.AG.ZP.272.6.2014 na: sukcesywng dostawe gazow specjalnych
i technicznych na potrzeby Zakladu Higieny Weterynaryjnej w Katowicach
wraz z transportem i ustuga dzierzawy butli.

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,
40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawcow, ze wplynely pytania dotyczace w/w
postepowania.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 907 z pézniejszymi zmianami) Zamawiajacy podaje tres¢ pytan oraz odpowiedzi.

Pytanie Nr 1 — dotyczy Pakietu Nr 1,2,4,6

Zwracamy si¢ z prosba o wskazanie, kluczowych dla Zamawiajacego zanieczyszczen w gazach,
wplywajacych istotnie na wykonywane analizy. Prosimy o okreslenie ich maksymalnego,
dopuszczalnego stezenia, a nie kopiowanie wartosci z certyfikatow analiz obecnego dostawcy.
Ponadto poziomy zanieczyszczen podane w specyfikacji wskazuja wytacznie na jednego Wykonawce
i dyskwalifikujg do udzialu w postgpowaniu pozostale firmy gazowe. Jako przyklad mozna wskazac
pakiet nr 4 oraz zawarto$¢ O, i H,O na poziomie odpowiednio <10 ppb i <20 ppb.
7 naszej wiedzy wynika, ze zadna firma gazowa na rynku (oprocz aktualnego dostawcy), nie spetnia
jednoczesnie wszystkich wymagan, dla tak przygotowanego opisu przedmiotu zamdwienia. Zgodnie z
art. 29 ustawy Prawo Zamowien Publicznych przedmiot zamowienia winien zosta¢ opisany w sposob
jednoznaczny i wyczerpujacy oraz nie utrudniajacy uczciwej konkurencji.
Ponadto przedmiot zamowienia nie moze by¢ opisywany przez wskazanie znakow towarowych, a
takowymi sg nastgpujace pozycje: Tlen 6,0 Ultra Pure Plus, Hel BIP, Azot BIP itd.
Odpowiedz
1. Zamawiajgcy informuje, ze podane w SIWZ wartosci zanieczyszczen w gazach sq
wartosciami maksymalnymi dopuszczonymi przez Zamawiajgcego.
2. Zamawiajqcy informuje, ze w Rozdziale IIl pkt 21 SIWZ jest zapis:
, Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie wystepujgce w dokumentacji wskazania znakow
towarowych, patentow lub pochodzenia, nalezy rozumie¢ jako okreslenie wymaganych przez
Zamawiajgcego parametréw technicznych lub standardow jakosciowych. Oznacza lo, ze
zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych (ij. tekst jedn. Dz. U. z 2013r.
poz. 907 z pézn. zm.), wskazaniom tym towarzyszq wyrazy ., lub rownowazne”. Zamawiajgcy
dopuszcza mozliwo$é przedstawienia w ofercie asortymentu réwnowaznego (innego niz
podany ,, z nazwy” przez Zamawiajgcego w opisie przedmiotu zamowienia) pod warunkiem,
ze oferowane urzgdzenia i materialy bedg o takich samych lub lepszych parametrach
technicznych, jakosciowych, funkcjonalnych oraz uzytkowych w odniesieniu do urzqdzen i
materialow okreSlonych przez Zamawiajgcego w opisie przedmiotu zamowienia. W
przypadku, gdy oferowane przez wykonawce materialy lub urzqdzenia bedq inne niz opisane
w dokumentacji, obowigzek udowodnienia, ze odpowiadajg one wymaganiom, okreslonym
przez Zamawiajgcego w dokumentacji, spoczywa na Wykonawcy .

Pytanie Nr 2
Zgodnie z powszechnie stosowanymi zasadami ilos¢ gazéw sprezonych zwyczajowo podaje si¢ w m’

a nie kg. Prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w SIWZ.

Odpowiedz



Zamawiajgcy informuje, ze opisujgc przedmiot zamowienia kierowal si¢ wlasnym doswiadczeniem,
dlatego tez posluguje sig jednostkq kg a nie m' .
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie Nr 3 — dotyczy Pakietu Nr 1 - hel BIP.

Zadna firma gazowa nie ma w swojej ofercie helu o czystosci 99,9999%, w ktorym sumaryczna
zawartos¢ CO+CO2 nie przekracza 0,5 ppb. Domniemamy, ze Zamawiajacy ma na mysli jednostke
.ppm” a nie ,ppb”. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie odpowiednich
zmian w specyfikacji, tzn. O, < 0,1ppm, H,O < 0,5 ppm oraz rozdzielenie CO i CO, odpowiednio:
CO < 0,1ppm CO, < 0,1ppm.

Odpowiedz

Nastgpita omylka pisarska: powinno by¢ 0,5 ppm .

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie odpowiednich zmian w specyfikacji, tzn. O <
0,1ppm, H,O < 0,5 ppm oraz rozdzielenie CO i CO, odpowiednio: CO < 0,1ppm CO, < 0,1ppm.

Pytanie Nr 4 - Dot. § 7 umowy pkt. 2

Proponujemy wprowadzenie nastgpujacej zmiany: Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu karg za
opoznienie w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie okreslonym w par. 3 ust. 5 umowy w
wysokosci 0,1% wynagrodzenia umewnege-brutto wartosci niezrealizowanej czgsci dostawy, ktorej
opdznienie jest podstawa do naliczenia kary, za kazdy dzien epéznienta zwloki.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany
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